

Suomenkielisen varhaiskasvatuksen valtion erityisavustuksia saaneet käynnissä olevat hankkeet

Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta 13.11.2019 § 27
1566/12.00.00/2019

Valmistelija

Varhaiskasvatuksen johtaja Anu Vesiluoma,
etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi

Opetus- ja kulttuuriministeriön yleissivistävän koulutuksen ja varhaiskasvatuksen kehittämisavustukset ovat erityisavustuksia. Avustuksiin sovelletaan valtionavustuskia, jossa säädetään valtionavustusten yleisistä myöntöperusteista ja menettelytavoista. Valtionavustuslain mukaan avustus ei saa kattaa saajan toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä määrää, jollei valtionavustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi välttämättömistä ja perustelluista syistä muuta johdu.

Kirkkonummen varhaiskasvatus sekä suomen- että ruotsinkielinen opetustoimi ovat vuosittain hakeneet Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustuksia. Parhaillaan varhaiskasvatuksessa on meneillään ajalla 1.8.2019-31.7.2020 5-vuotiaiden 20 h maksuttoman varhaiskasvatuksen kokeilu, jossa edellytetään kunnan omarahoitusosuutta. Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän avustuksen määrä kattaa 40 prosenttia asiakasmaksutulojen vähenemisestä.

Tässä jatkokokeilussa on edelleen tavoitteena selvittää, miten maksuttomuus vaikuttaa 5-vuotiaiden lasten varhaiskasvatuksen osallistumisasteeseen, kokeilun vaikutusta perheen nuorempien lasten varhaiskasvatuksen osallistumisasteeseen, maksuttoman varhaiskasvatuksen kustannusvaikutuksia, edistää vanhempien työllistymistä, selvittää 5-vuotiaiden varhaiskasvatuksen toteutustapaa ja pedagogiikan kehittämistarpeita erityisesti suhteessa nykyiseen esiopetukseen sekä varhaiskasvatuksen palveluohjauksen kehittämiseen. Aiemmassa 5-vuotiaiden maksuttoman varhaiskasvatuksen kokeilussa ajalla 1.8.2018-31.7.2019 5-vuotiaiden osallistumisaste nousi Kirkkonummella 10 % ollen kokeilun päättyessä 93 %.

Kirkkonummelle myönnettiin valtionavustusta yhteensä 110 927 €, josta suomenkielisen varhaiskasvatuksen osuus on 88741,60 €.

Edellä mainittujen Opetus- ja kulttuuriministeriön avustuksen lisäksi Kirkkonummen varhaiskasvatukseen on vuoden 2019 aikana saatu avustuksia varhaiskasvatuksen kansainvälisyshankkeisiin (nk. Erasmus-hankkeet) ja Hyveet työssä-työyhteisöjen kehittämishankkeeseen Työsuojelurahastolta. Työsuojelurahasto rahoittaa tutkimus- ja kehitystoimintaa, joka parantaa työoloja sekä työyhteisöjen toiminnan turvallisuutta ja tuottavuutta

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja

Päätösehdotus

Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee meneillään olevat hankkeet tiedoksi.

Päätös

Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta päätti ehdotuksen mukaan.

Tiedoksi

-